jméno konzult. hod. e mail skolni
Balatovad Monika st 10,00 - 10,45 balatova@zsbnkarlov.cz
Bibko Iryna bibko@zsbnkarlov.cz

Bulinova Adéla

po-7,30-8,00,st-12,00-12,30

bulinova@zsbnkarlov.cz

Cerikova Katefina

¢t-10,55-11,40

cenkova @zsbnkarlov.cz

Cesak Svatopluk

dle prfedchozi telefonické domluvy

zsbn.karlov@seznam.cz

Doubek Jifi

ut-11,50-12,35

doubek@zsbnkarlov.cz

Franék Michal

pa - 8,45 - 9,45

franek@zsbnkarlov.cz

Hozova Véra

dle predchozi telefonické domluvy

hozovakarlov@seznam.cz

Hrdy Jaroslav

st-13,00 - 14,00

hrdy@zsbnkarlov.cz

Jarkova Jaroslava

st-10,55-11,40

jarkova@zsbnkarlov.cz

JiSova Marie

st-10,00 - 10,45

jisova@zsbnkarlov.cz

Kralova Martina

st-13,030 - 14,30

kralova@zsbnkarlov.cz

Lukaskova Katefina

¢t-9,15-9,45

lukaskova@zsbnkarlov.cz

Mrhova Marcela

¢t-11,50-12,35

mrhova@zsbnkarlov.cz

Nulickova Kristyna

ut - 13,00 - 14,00, st, 7,10 - 7,50

nulickova@zsbnkarlov.cz

Nyklova Zuzana

st-11,50-12,30

nyklova@zsbnbkarlov.cz

Orinicova Jitka

ut-7,00-7,45,st-7,00-7,40

orinicova@zsbnkarlov.cz

Pavlik Jifi

po-7,00-7,40,st-7,00-7,40

pavlik@zsbnkarlov.cz

Peroutkova Aneta

¢t-10,00 - 10,45

peroutkova@zsbnkarlov.cz

Prudka Lenka

po - 12,35 - 13,15

prudka@zsbnkarlov.cz

Prichova Veronika

¢t-13,30- 14,00

pruchova@zsbnkarlov.cz

Rathouska Alice

ut - 10,00 -10,45

rathouska@zsbnkarlov.cz

ROzickova Katerina

ut7,00-7,45,¢t-11,50- 12,35

ruzickova@zsbnkarlov.cz

Skalova Radka

ut-7,00-7,45,st-7,00-7,40

skalova@zsbnkarlov.cz

Solnaf Daniel

ut - 13,00 - 14,00

solnar@zsbnkarlov.cz

Solnarova Hana

pa - 10,00 - 10,40

solnarova@zsbnkarlov.cz

Stuchlikova Véra

pa -10,00 - 10,45

stuchlikova@zsbnkarlov.cz

Smid Libor

¢t-12,45-13,30

smid@zsbnkarlov.cz

Sobr Jifi

po-12,35-13,15

sobr@zsbnkarlov.cz

Stétinova Jana

ut-11,00-11,40

stetinova@zsbnkarlov.cz

Vithvova Alzbéta

po-7,00-7,30,ut-13,30- 14,00

vituova@zsbnkarlov.cz

Vlachova Tereza

ut 8,00 - 8,45, ¢t 10,55 -11,40

vlachova@zsbnkarlov.cz

Vseteckova Vendula

st-7,00-7,45

vseteckova@zsbnkarlov.cz
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